Este processo decorre do Processo Administrativo n° 0206/2025, fundamentado em Dispensa de 
licitação, tombada sob o nº 81/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 
14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: ELETRO MACIEL LTDA, inscrito no 
CNPJ 52.314.252/0001-99. VALOR GLOBAL:  R$ 56.198,90 (cinquenta e seis mil, cento e noventa e 
oito reais e noventa centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20/05/2025. ASSINATURA: Acácio Teles 
dos Santos - Chefe do Poder Executivo. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 286/2025 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 81/2025  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0206/2025.

[...]

sob o nº 81/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto 
Municipal nº 002/2024. ÓRGÃO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO 
MORRO, CNPJ nº 16.445.876/0001-81. EMPRESA CONTRATADA: ELETRO MACIEL LTDA, inscrito no 
CNPJ 52.314.252/0001-99. VALOR GLOBAL: R$ 56.198,90 (cinquenta e seis mil, cento e noventa e oito 
reais e noventa centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 / 17.512.0010.2015 / 3390.36.00 / fnt: 
3390.36.00. VIGÊNCIA: 20/05/2025 a 20/11/2025. DATA DE ASSINATURA: 20 de maio de 2025. 
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo / Eletro Maciel Ltda – Lucas Maciel